صاحب این کتاب، بدیع الزمان نورسی است که در قرن سیزدهم هجری می‌زیسته است و به سال ۱۲۹۳ هـ - ۱۸۷۳ م در خانواده‌ی کردی متولد شد. پدر او، انسانی عارف و متصوف بود. سفر نورسی برای تحصیل شگفت‌انگیز بود. او در مراحل اولیه تحصیل نبوغ زیادی داشت. نورسی در رمضان سال ۱۳۷۹ هـ - ۱۹۶۰ م در «اروفه» در گذشت.

او نوشته‌های زیادی به دو زبان عربی و ترکی دارد. از جمله آثار عربی اوست:

اشارات الاعجاز فی مظان الایجاز»، «مثنوی عربی»، «تعلیقات فی المنطق» و «الخطبة الشامیة».

نورسی زمانی پا به عرصه وجود گذاشت که علم کلام و روش‌های جدلی آن بر عرصه فرهنگی حاکمیت داشت و بدیهی است که چنین محیطی، رشد معرف و نفس خاصی می‌طلبد.